
Protokół z posiedzenia 
Komisji Budżetowej i Rozwoju Przedsiębiorczości,  

Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu  
oraz  Komisji Terenowej, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego  

z dnia 17 czerwca 2014 roku 
 
Wspólne posiedzenie Komisji stałych Rady Gminy odbyło się 17 czerwca 2014 roku w Zespole 

Szkół w Krupskim Młynie przy ul. Głównej 5.  
Obecni na posiedzeniu:  
Komisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości:  
Brodziak Henryk; Kruszewski Klaudiusz; Huczko Bogdan;  
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu  
Ochman-Szyguła Róża; Pilarski Krzysztof; Franciszek Sufa;  
Komisja Terenowa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego  
Kiszkis Jacek; Piegza Gerard; Smaruń Marek; Adam Łuć 
oraz  
Przewodniczący Rady Gminy – Janusz Weiss,  
Wójt Gminy – Jan Murowski,  
Zastępca Wójta Gminy – Stefan Hajda,  
Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek 
Kierownik Referatu Inwestycji – Danuta Pries 
Przewodniczący Rady Gminy, prowadzący posiedzenie Komisji, przywitał Wójta, zebranych radnych 
oraz przedstawił porządek posiedzenia.  

1. Projekt uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014 – 2024. 
2. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Krupski Młyn na 2014 rok. 
3. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/310/13 w sprawie planu 

dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, specjalności i form kształcenia, 
na które dofinansowanie oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 
kształcenia pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli na rok 2014.  

4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię 
elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Krupski Młyn. 

5. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej dz. Nr 66/19 k.m. 11 o pow. 0,0971 ha KW GL1/00048554/5 
położonej w Krupskim Młynie przy ul. Sienkiewicza. 

6. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej dz. Nr 65/19 k.m. 11 o pow. 0,0193 ha KW GL1T/00048555/2 
położonej w Krupskim Młynie przy ul. Sienkiewicza. 

7. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej działkę Nr 82/12 k.m. 11 o pow. 0,1952 ha, KW 
GL1T/00042965/7 położonej w Krupskim Młynie przy ul. Powstańców Śl. 

8. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej dz. Nr 1043/217 k.m. 2 o pow. 0,0062 ha KW GL1T/00028789/5 
położonej w Potępie przy ul. Sportowej. 

9. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego Nr 6 wraz z 
ułamkowym udziałem w częściach wspólnych gruntu i budynku, położonego w Krupskim 
Młynie – Kolonia Ziętek 4B. 

10. Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej działkę Nr 11 k.m. 11 o pow. 0,1381 ha, KW GL1T/00042965/7 
położonej w Krupskim Młynie przy ul. Zawadzkiego. 

11. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 
do 3 lat. 



12. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 
do 3 lat. 

13. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 
do 3 lat. 

14. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 
do 3 lat. 

15. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 
do 3 lat. 

16. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 
do 3 lat. 

17. Sprawy bieżące. 
Następnie Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy radni mają uwagi do porządku. Nikt z radnych nie 
zgłosił uwag do porządku posiedzenia.  
 

Ad. 1.  

Projekt uchwały w sprawie zmiany w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014 – 
2024. 

Skarbnik Gminy – Lucyna Kaminska-Kwiek szczegółowo omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany w 
wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014-2024.  
Członkowie Komisji po wysłuchaniu informacji na temat projektu uchwały w sprawie zmiany w 
wieloletniej prognozie finansowej na lata 2014 – 2024, postanowili pozytywnie zaopiniować 
przedstawiony projekt uchwały.    
 
Ad. 2.  
 Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok. 
Skarbnik Gminy szczegółowo omówiła projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 
2014 rok. 
Członkowie Komisji po wysłuchaniu informacji na temat projektu uchwały postanowili pozytywnie 
zaopiniować przedstawiony projekt.   
 
Ad. 3. 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/310/13 w sprawie planu 
dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, specjalności i form kształcenia, 
na które dofinansowanie oraz ustalenia maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za 
kształcenia pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli na rok 2014.   

Zastępca Wójta przedstawił członkom Komisji projekt uchwały zmieniającej uchwałę Nr 
XXXVIII/310/13  w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli...  
Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały.  
 
Ad. 4. 
 Projekt uchwały w sprawie założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 
paliwa gazowe dla Gminy Krupski Młyn. 
Kierownik Referatu Inwestycji – Danuta Pries przypomniała, że w lutym wyłożony był projekt planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Krupski Młyn oraz że plan ten 
uwzględniał już, zgłoszone przez mieszkańców Potępy wnioski dotyczące sposobu zagospodarowania 
terenu Gminy.  

Członkowie Komisji pozytywnie po przeprowadzonej dyskusji zaopiniowali przedstawiony 
projekt uchwały. 

 
 
 



Ad. 5.  
   Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej dz. Nr 66/19 k.m. 11 o pow. 0,0971 ha GL1/00048554/5 położonej w 
Krupskim Młynie przy ul. Sienkiewicza. 
Zastępca Wójta Gminy – Stefan Hajda poinformował, że p. Hermanowicz oraz p. Krasuscy złożyli 
wniosek o wykup w części dzierżawionego terenu stanowiącego nieruchomość gruntową 
niezabudowaną; położonego w Krupskim Młynie przy ul. Sienkiewicza. 

Członkowie Komisji pozytywnie po przeprowadzonej dyskusji zaopiniowali przedstawiony 
projekt uchwały. 

 
Ad. 6.  
 Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej dz. Nr 65/19 k.m. 11 o pow. 0,0193 ha KW GL1T/00048555/2 
położonej w Krupskim Młynie przy ul. Sienkiewicza. 
Zastępca Wójta Gminy – Stefan Hajda poinformował, że p. Krasuscy złożyli wniosek o wykup 
dzierżawionego terenu stanowiącego nieruchomość gruntową niezabudowaną; położoną w Krupskim 
Młynie przy ul. Sienkiewicza. 

Członkowie Komisji pozytywnie po przeprowadzonej dyskusji zaopiniowali przedstawiony 
projekt uchwały. 

 
Ad. 7. 

Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej działkę Nr 82/12 k.m. 11 o pow. 0,1952 ha, KW 
GL1T/00042965/7 położonej w Krupskim Młynie przy ul. Powstańców Śl. 

Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z wnioskiem p. Szreniawy, p. Szewczyk oraz p. Łucia, którzy 
zwrócili się o wykup terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe poł. w  Krupskim Młynie przy ul. 
Powstańców Śl. 
Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 
wykupu terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe, położonego w Krupskim Młynie przy ul. 
Powstańców Śl. 
 
Ad. 8. 

Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej dz. Nr 1043/217 k.m. 2 o pow. 0,0062 ha KW GL1T/00028789/5 
położonej w Potępie przy ul. Sportowej. 

Zastępca Wójta Gminy – Stefan Hajda poinformował, że p. Piontek złożył wniosek o wykup 
nieruchomości gruntowej niezabudowanej; położoną w Potępie przy ul. Sportowej. 

Członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali przedstawiony projekt uchwały. 
 

Ad. 9. 
Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu mieszkalnego Nr 6 wraz z 
ułamkowym udziałem w częściach wspólnych gruntu i budynku, położonego w Krupskim 
Młynie – Kolonia Ziętek 4 B. 

Zastępca Wójta Gminy – Stefan Hajda poinformował, o możliwości przeznaczenia do sprzedaży lokalu 
mieszkalnego Nr 6 wraz z ułamkowym udziałem w częściach wspólnych gruntu i budynku, 
położonego w Krupskim Młynie – Kolonia Ziętek 4B oraz zapoznał z projektem uchwały w sprawie 
przeznaczenia przedmiotowego lokalu do sprzedaży. 

Członkowie Komisji po przeprowadzonej dyskusji, pozytywnie zaopiniowali przedstawiony 
projekt uchwały. 

 
 
 



Ad. 10.  
 Projekt uchwały w sprawie przeznaczenia do  sprzedaży nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej stanowiącej działkę Nr 11 k.m. 11 o pow. 0,1381 ha, KW GL1T/00042965/7 
położonej w Krupskim Młynie przy ul. Zawadzkiego.  
Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z wnioskiem p. Mielczarka, który zwrócił się o wykup 
terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe poł. w  Krupskim Młynie przy ul. Zawadzkiego. 
Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 
wykupu terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe, położonego w Krupskim Młynie przy ul. 
Zawadzkiego.  

 
Przewodniczący Rady Gminy zaproponował aby omówić kolejne projekty uchwał poświęcone 
dzierżawie łącznie. Propozycja została przyjęta jednogłośnie.  

 
Ad. 11.  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 
do 3 lat. 

Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z wnioskiem p. Parciak, który zwrócił się do Rady Gminy o 
wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe. 
Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 
wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe, położonego w Krupskim Młynie – 
Ziętku. 

 
Ad. 12.  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 
do 3 lat. 

Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z wnioskiem p. Knopik, która zwróciła się do Rady Gminy o 
wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe. 
Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 
wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe, położonego w Krupskim Młynie - 
Ziętku. 

 
Ad. 13.  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 
do 3 lat.  

Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z wnioskiem p. Szewczyka, który zwrócił się do Rady Gminy 
o wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe. 
Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 
wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe, położonego w Krupskim Młynie. 

 
Ad. 14.  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 
do 3 lat. 

Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z wnioskiem p. Banysza, który zwrócił się do Rady Gminy o 
wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe. 
Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 
wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe, położonego w Potępie. 

 
Ad. 15.  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 
do 3 lat. 

Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z wnioskiem p. Bronowickiej, która zwróciła się do Rady 
Gminy o wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe. 



Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 
wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe, położonego w Krupskim Młynie. 

 
Ad. 16.  
Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 
do 3 lat.  

Zastępca Wójta Gminy zapoznał obecnych z wnioskiem p. Laprus, która zwróciła się do Rady Gminy o 
wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe. 
Komisje pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia wniosku dotyczącego 
wydzierżawienie terenu przeznaczonego pod uprawy ogrodowe, położonego w Krupskim Młynie. 
 
Ad. 17. 
Sprawy bieżące. 

1. Bogdan Huczko: 
a) wnioskował o stworzenie zasad, regulaminu obowiązującego na terenie ogródków w 

Ziętku – Potępie (zgłosił, że dzierżawcy nie koszą trawy na dzierżawionym terenie); 
b)  pytał o sposób montażu desek na moście w Potępie; 

c) przypomniał o cięciach pielęgnacyjnych dębu w Ziętku przy siedzibie PZHGP; 
d) pytał o organizację ruchu na moście betonowym; 
e) wnioskował o odnowienie przejść dla pieszych na terenie gminy; 
f) pytał kiedy powstanie regulamin korzystania ze stawu przy ul. Głównej; 
2. Franciszek Sufa wnioskował o: 
a) ustalenie opłat od firmy prowadzącej działalność na terenie gminy (wypożyczanie 

kajaków); 
b) zwrócił uwagę na liczne bezprawne wycinki drzew przez firmę KAJNAR podczas spływów 
Małą Panwią; 
c) uzupełnienie brakujących koszy na śmieci na ul. Miarki oraz ul. Zawadzkiego; 
d) skoszenie trawy na terenie cmentarza; 
e) zaproszenie na rozmowę osób odpowiedzialnych za montaż światłowodów na terenie 
gminy  
3. Róża Ochman-Szyguła: 
a) wnioskowała o uprzątnięcie pozostałości po wycince wierzby w Potępie przy ul. 
Tarnogórskiej; 
b) pytała o przebieg postępowania w sprawie budowy w Wielowsi suszarni odpadów; 
c) prosiła o informację na temat możliwości wyczyszczenia stawków w Potępie; 
4. Henryk Brodziak: 
a) podziękował za naprawę mostu w Ziętku; 
b) wyraził zaniepokojenie pracami na terenie Osiedla w związku z modernizacją placu zabaw i 
naprawy chodników; 
c) wnioskował o zabezpieczenie teren placu zabaw w Ziętku; 
6. Jacek Kiszkis: 
a) pytał o teren przed nowootwartym sklepem „FRESHMARKET”; 
b) poinformował o przesiadywaniu dzieci i młodzieży pod kładką pieszo-rowerową;  
c) zgłosił, że wejście do budynku Szacha zostało zniszczone i wnioskował o jego 
zabezpieczenie;  
7. Klaudiusz Kruszewski wnioskował o sprawdzenie przyczyny zanieczyszczenia Stoły; 
9. Przewodniczący Rady Gminy poinformował o dodatkowym pkt porządku sesji, w związku z 
protestem mieszkańców dotyczącym umiejscowienia masztu Internetu szerokopasmowego w 
Potępie.  

 
Posiedzenie Komisji zakończyło się o godz. 17.00. 
 



Na tym protokół zakończono i podpisano: 
Komisja Budżetowa i Rozwoju Przedsiębiorczości: 
Brodziak Henryk  …………………….  
Huczko Bogdan  …………………….  
Kruszewski Klaudiusz  …………………….  
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Sportu  
Ochman – Szyguła Róża ……………………  
Pilarski Krzysztof             ……………………. 
Franciszek Sufa   ……………………. 
Komisja Terenowa, Porządku i Bezpieczeństwa Publicznego  
Kiszkis Jacek   ……………………  
Piegza Gerard   …………………….  
Smaruń Marek   ……………………. 
Łuć Adam   ……………………. 
 
Protokołowała: 
K. Michałek 

 


